FABRICA DE PARCHETE MASIV BUCHER & DURRER București, Strada Berzel, Nr. 69. SPECIALITATE IN PARCHETE Parchete sistem american și Parchete în Table.

"NATIONALA" SOCIETATE GENERALA DE ASIGURARE - IN BUCUREȘTI - Aducem la cunoștința d-lor acționari că în urma deciziunii adunării generale a acționarilor care a avut loc la 17 (29) Aprilie 1888 Cuponul Nr. 6 al acțiunilor și acela al titlurilor se plătește la casa societății strada Doamnei Nr. 12, cel d'antăi cu lei 18 și cel d'al doilea cu lei 128-35 în bilete de bancă chiar d'acum.

INCALZIRE DE CLADIRI NOI Pe gerurile deosebit de grele ale iernii trecute s'a putut constata, că nu există nici o sistemă de încălzire mai practică de cât aceea cu sobe Meidinger "Comet".